
 
 

UCHWAŁA NR XIII/198/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i w załączniku 
Nr 4 Wydatki Ogółem (sposób finansowania, dział, rozdział, grupa) do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 13 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w w załączniku Nr 14 Plan finansowy Funduszu Pomocy do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3437



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3437



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 96 984,95 0,00

DOCHODY BIEŻĄCE 96 984,95 0,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 0,00

W własne - gmina 54 013,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 317,00 0,00

dochody bieżące 3 317,00 0,00

Wpływy z tyt. kar i odszkodowań 3 317,00 0,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 000,00 0,00

dochody bieżące 50 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 696,00 0,00

dochody bieżące 696,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 

środki z PFRON 2,5%  dot. Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 696,00 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 766,38 0,00

758 Różne rozliczenia 766,38 0,00

dochody bieżące 766,38 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 766,38 0,00

X inne środki - gmina 14 000,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 14 000,00 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3437



dochody bieżące 14 000,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej z tyt. pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na realizację projektu 

pn.: "Militarne tropy Zagłębia" 14 000,00 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 27 679,41 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 27 679,19 0,00

dochody bieżące 27 679,19 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - wyrównania dla przedsiębiorstw 

energetycznych  - niektóre źródła ciepła     27 540,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 139,19 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,22 0,00

dochody bieżące 0,22 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,22 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 526,16 0,00

758 Różne rozliczenia 526,16 0,00

dochody bieżące 526,16 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 526,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3437



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 2 159 955,00 2 062 970,05

WYDATKI BIEŻĄCE 782 455,59 1 026 970,05

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 377 499,41 1 036 000,00

W własne - gmina 2 116 983,05 2 062 970,05

600 Transport i łączność 1 036 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu
1 036 000,00 0,00

wydatki majątkowe 1 036 000,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 1 036 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 6 290,58 0,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 759,01 0,00

wydatki bieżące 759,01 0,00

wydatki statutowe 759,01 0,00

71095 Pozostała działalność 5 531,57 0,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3437



wydatki bieżące 5 531,57 0,00

wydatki statutowe 5 531,57 0,00

750 Administracja publiczna 3 317,00 296 602,48

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 317,00 0,00

wydatki bieżące 3 317,00 0,00

wydatki statutowe 3 317,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 296 602,48

wydatki bieżące 0,00 296 602,48

wydatki statutowe 0,00 296 602,48

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 138 530,00 0,00

75404

Komendy wojewódzkie 

Policji 75 000,00 0,00

wydatki bieżące 5 000,00 0,00

wydatki statutowe 5 000,00 0,00

wydatki majątkowe 70 000,00 0,00

pozostałe wydatki 

majątkowe 70 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 63 530,00 0,00

wydatki bieżące 63 530,00 0,00

wydatki statutowe 63 530,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 603 906,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 40 000,00

wydatki bieżące 0,00 40 000,00

wydatki statutowe 0,00 40 000,00

80104 Przedszkola 0,00 47 530,00

wydatki bieżące 0,00 47 530,00

wydatki statutowe 0,00 47 530,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 516 376,00

wydatki bieżące 0,00 516 376,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3437



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 516 376,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 40 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 40 000,00

wydatki bieżące 0,00 40 000,00

wydatki statutowe 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00 0,00

wydatki bieżące 40 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 40 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 40 696,00 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 40 000,00 0,00

wydatki bieżące 40 000,00 0,00

wydatki statutowe 40 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność 696,00 0,00

wydatki bieżące 696,00 0,00

wydatki statutowe 696,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 516 376,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 516 376,00 0,00

wydatki bieżące 516 376,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 482 784,00 0,00

wydatki statutowe 33 592,00 0,00

855 Rodzina 30 413,47 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3437



85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 30 413,47 0,00

wydatki bieżące 30 413,47 0,00

wydatki statutowe 30 413,47 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 190 430,00 1 116 930,00

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 80 930,00

wydatki bieżące 0,00 80 930,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 80 930,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 190 430,00 0,00

wydatki majątkowe 190 430,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 190 430,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 036 000,00

wydatki majątkowe 0,00 1 036 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 1 036 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 114 930,00 0,00

92109

Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby 34 000,00 0,00

wydatki bieżące 34 000,00 0,00

wydatki statutowe 34 000,00 0,00

92116 Biblioteki 80 930,00 0,00

wydatki majątkowe 80 930,00 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 80 930,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 5 531,57

92695 Pozostała działalność 0,00 5 531,57

wydatki bieżące 0,00 5 531,57

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3437



wydatki statutowe 0,00 5 531,57

FP Fundusz pomocy - gmina 766,38 0,00

801 Oświata i wychowanie 766,38 0,00

80195 Pozostała działalność 766,38 0,00

wydatki bieżące 766,38 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 766,38 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 27 679,41 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 27 540,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 27 540,00 0,00

wydatki bieżące 27 540,00 0,00

wydatki statutowe 27 540,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 139,41 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 139,41 0,00

wydatki majątkowe 139,41 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 139,41 0,00

X inne środki - gmina 14 000,00 0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 14 000,00 0,00

92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 14 000,00 0,00

wydatki bieżące 14 000,00 0,00

wydatki statutowe 14 000,00 0,00

FU Fundusz pomocy - powiat 526,16 0,00

801 Oświata i wychowanie 526,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3437



80195 Pozostała działalność 526,16 0,00

wydatki bieżące 526,16 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 526,16 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3437



w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia

40 000,00 80 930,00

40 000,00 80 930,00

40 000,00 80 930,00

40 000,00 80 930,00

Pomoc społeczna 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 40 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 80 930,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 80 930,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 80 930,00

własne  gmina

 Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dotacje celowe

RAZEM 

900

90001

852

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

85295

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3437
_______________________________________________________________________________________________________________



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

2 281 499,41 2 010 000,00

   600 Transport i łączność 1 036 000,00 0,00

          60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu

1 036 000,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 790 na 

odcinku od ul. Koksowniczej do granicy 

miasta Dąbrowa Górnicza - Łazy

1 036 000,00 0,00

W własne - gmina 1 036 000,00 0,00

   900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 164 569,41 2 010 000,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 569,41 0,00

Budowa punktu świetlnego przy ul. Prusa 4 i 

III Powstania Śląskiego 2
14 920,00 0,00

W własne - gmina 14 920,00 0,00

Wykonanie oświetlenia przystanku przy ul. 

Składowej
7 375,00 0,00

W własne - gmina 7 375,00 0,00

Wykonanie oświetlenia przejścia dla pieszych 

przy ul. Grynia 3
19 840,00 0,00

W własne - gmina 19 840,00 0,00

Wykonanie 7 punktów świetlnych przy ul. 

Korzeniec
120 000,00 0,00

W własne - gmina 120 000,00 0,00

Budowa latarni oświetlenia terenu przy ul. 

Topolowej 26
15 375,00 0,00

W własne - gmina 15 375,00 0,00

Budowa lampy parkowej przy ul. Topolowej 

20
12 920,00 0,00

W własne - gmina 12 920,00 0,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na 

terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II 139,41 0,00

              JW Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 139,41 0,00

          90095 Pozostała działalność 974 000,00 2 010 000,00

Kompleksowe przygotowanie terenu 

inwestycyjnego w Tucznawie: Etap IV
0,00 1 036 000,00

W własne - gmina 0,00 1 036 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3437
_______________________________________________________________________________________________________________



Termomodernizacja budynków komunalnych 

w zakresie działalności oświatowej, pomocy 

społecznej, kulturalnej i sportowej
0,00 974 000,00

K Kredyty, pożyczki - gmina 0,00 974 000,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w 

Dąbrowie Górniczej
974 000,00 0,00

K Kredyty, pożyczki - gmina 974 000,00 0,00

   921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

80 930,00 0,00

92116 Biblioteki 80 930,00 0,00

Wschodnie ogrody kultury - czyli Mangoteka 

i nie tylko 80 930,00 0,00

W własne - gmina 80 930,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3437
_______________________________________________________________________________________________________________



 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
w złotych 

Zwiększenie Zmniejszenie

27 679,41 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 679,19 0,00

27 679,19 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 - wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych  - 

niektóre źródła ciepła     

27 540,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 139,19 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,22 0,00

0,22 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,22 0,00

27 679,41 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 540,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła 27 540,00 0,00

27 540,00 0,00

wydatki statutowe 27 540,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139,41 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 139,41 0,00

139,41 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 139,41 0,00

Wydatki majątkowe

B. Wydatki ogółem

0,00

Dochody bieżące

Dochody bieżące

400

Wydatki bieżące

900

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 

zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie 

Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II

A. Dochody ogółem

139,41

853

400

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3437
____________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan finansowy Funduszu Pomocy 

Dochody 

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 292,54 0,00

766,38 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 766,38 0,00

Dochody bieżące 766,38 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 766,38 0,00

526,16 0,00

Dział 758 Różne rozliczenia 526,16 0,00

Dochody bieżące 526,16 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 526,16 0,00

Wydatki

Nazwa Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 292,54 0,00

FP Fundusz Pomocy - gmina 766,38 0,00

801 Oświata i wychowanie 766,38 0,00

80195 Pozostała działalność 766,38 0,00

766,38 0,00

766,38 0,00

FU Fundusz Pomocy - powiat 526,16 0,00

801 Oświata i wychowanie 526,16 0,00

80195 Pozostała działalność 526,16 0,00

526,16 0,00

526,16 0,00

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

                             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

                                 I. wydatki bieżące

RAZEM

                                 I. wydatki bieżące

'                                                                                                                                    

RAZEM

Fundusz Pomocy - gmina

Fundusz Pomocy - powiat

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/198/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 maja 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3437
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/198/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-22T06:24:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




